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Riservato alia Paste italiane Spa
N. Protocollo

_

Data di presenl'azione
PERSONE riSICNE

1^021
^genzia @

•ntrate;
Periodo d'imposta 2020

RPF

COGNOME

|ALBIERO
NOME

ROBERTA

CODICEFISCALE
Ill'

L I -

INFORMATIVASULTRATTAMENTO DEI DATI PERSONAL! Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrale spiega come Iratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alia protezio-
ne delle persone fisiche con riguardo al rrattamento dei dati personal! e del D.Lgs. 196/2003/ in materia di profezione dei dati personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITA DEL TkAHAMENTO
[ dat) trasmessi attraverso questo modello verranno Irattati dall'Agenzia deile Entrate per ie finalita di liquidazione, accertamento e riscossione delle im paste e pereventuali Lrlteriori finalitd che po-
^^anno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del traitamento e da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette aHivita (liqujdazione, accertamento e riscosslone) di cui e inveshta I'A-
genzia delle Entrate (art. 6, §1 letf, e) del Regolament-o}, in base a quanfo previslo dalla normativa di setiore. ll Decreto de! Presidente della Repubblica del 22 luglio 1 998 n. 322 stabilisce Ie mo-
dalita per la presentazione delle dichiarazioni relative alle impaste sui redditi, all'imposta regionale sulle a^ivita produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 1 36,
della legge 23 dicembre 1 996,n.662.

CONFEBIMENTO DEI DATI
I dah richiesli devono essere forniti obbligatoriamente al fine di po^ersi avvaiere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dai dichiarante che i loro dat-i sono stati comunicafi all'Agenzia delle Entrate.
L'omissione e/o I'indicazione non veritiera di daM puo far incorrere in sanzioni amminiskat-ive o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di teleFono, del celiulare e dell'indirizzo di posta eiet^ronica e facolfativa e consente cfi ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Enframe informazioni e aggiornamenti su
scadenzs, novjtd, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi deli'art. 9 del Regolamenfo (UE) 201 6/679 comporta il conferimenfro di categoric particolari di dati personali I'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e
del 2 permilledell'lrpef.
L'effettuazione della sceita per la dest-inazione dell'otto per m iile dell'lrpef e Facoltativa e viene rlchiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delie successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con Ie confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef e facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 1 , comma 1 54 della legge 23 dicembre 201 4 n.190.
L'effettuazione delta scelta per !a desHnazione del due per mille a favors dei partiti poiihci e facoitativa e viene richiesta ai sen sl deli'art. 12 del decret-o legge 28 dicembre 201 3, n. 149, conver-
tito, con modificazioni, dali'ar)-. 1 comma 1 , delia legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche I'inserimento delie spese sanitane tra gli oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta e Facoit-ativo e richiede il confenmento di dati particolari.
ll Modello iSA costituisce parte integrante del presente modello ed e utilizzat-o per la dichiarazione dei dati rilevanti ar fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabi-
lita fiscale di cui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 201 7, n. 50, cos) come convert-ito dalia Legge 21 giugno 201 7, n. 96

PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
I daH saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro i! maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autonta giudiziaria,
Per quanta riguarda i dati rela^ivi alle scelte per la destinazione dell'otto, de) cinque e del due per mille, gli stessi saranno conser\fati per ii tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effeftuare i controlli presso gli intermediari e/o j sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il lem-
po necessario a consentire ai destinatario delia scelta e al contnbuente che effettua la scelta di esercitore i propri diritti: •tale periodo coincide con ii termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione delia scelta.

MOOALITA DELTBATTAMENTO
[ dati personal! saranno trattati anche con strumenti automatizzati per i! tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia deile Enkate attua idonee misLi-
re per garantire che i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conform e alle finalita per cui vengono gest-it-i; I'Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec-
niche e fisiche, per tulelare Ie Informazioni daii'alterazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furt-o o dall'utilizzo improprio o illegithmo, I! modello puo essere consegnato a soggetti inlermi
individuaM dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finaiita di trasmissione del modeilo all'Agenzia delle Entrate. Per
ia sola attivita di trasmissione, gii intermedlari assumono la quaiifica di "titolare del t-rattamento" quando i dati entrano neila loro disponibilita e sotto il loro diretto cont-rollo,

CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONAU
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, t-uttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- at soggetti cui la comunicazione dei dat) debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regoiamento o dalla normativa comunltaria, ovvero per adempiere ad

un ordine dell'Autoritd Giudiziaria;
- ai soggefti designati da! Titolare, in qualita di Responsabili, ovvero aile persons autorlzzate a! trattamento dei dati personal) che operano sotto i'autoritd diretta del tit-olare o del responsabile,
- ad altri eventuali soggetli terzi, nei casi espressamente previsti daiia legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderd necessaria per la tutela deli'Agenzia in sede giudiziaria, ne! nspeK-o

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personal].

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
TitoEare dei trattamento dei dat) personali e I'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 1 06 - 001 47.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzio delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualita cfi part-ner tecnologico aila quale e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualitd di part-
ner metodologico, alia quale e afFidata I'elaborazione e I'aggiornamento degli indici sinfetici di affidabilita fiscale nonche Ie attivita di analisi correlate, per questo individualmente designate Re-
sponsabile del frattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELIA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto del Responsabile della Protezlone dei Dati deil'Agenzia delle Entrate e: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL'INTERESSATO
L'interessato ha il diritto/ in quaiunque momento, di ot-teriere la conferma dell'esistenza o meno dei dati Forniti attraverso la consultazione oll'interno della propria area riservafa, area Consulta-
zioni del sito web dell'Agenzia delie Entrate, Ha, inoltre, il dirifto di chiedere, nolle forme previste dall'ordinamento, la rettiFica dei dati personali inesatti e ['integrazione di quelli incompieti e di
esercitare di ogni altro cfiritto ai sens) degli articoli 18 e 20 de! Regolamento laddove appiicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta fndinzzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaen^ate.it
Qualora I'interessaf-o ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 1 96/2003 pof-ra rlvolgersi al Garante per !a Protezione del Dati Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolament-o, Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diriHi sulla protezione dei dati personali sono reperibili sui sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso-
nali ail'lndirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrate, in quanta soggetto pubbiico, non deve acquisire il consenso degll interessati per trattare i loro dati personal!.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli inferessati per il trattamento dei dati in quanto e previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessaH sia
per ^rattare i doti relativj a particolari oneri deducibili o per i quali e ricono&ciufa la detrazione d'imposta, alia scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Agenzia delle Enfrate, o ad altn intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonche la firma con la quale si effett'ua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informafiva viene data in via generale per tufti i titolari del trattamento sopra indicati.
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Data delltinr*pegn 18 I 061 2021 ALBIERO ROBERTA
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CONFORM ITA
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TRIBUTARIA
Riservato
al professionista
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I Codice fiscale o partita IYA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto
jladichiaraziortee tenyfo )e scrifl'ure contabilE^

.i^si

ISi attestg locartificaziona ai sensi dell'art. 36 dal D.Lgs. n. 241/1997;
FBMA DEI PROFESSIONISTA

lit

5'} Da corrpiiars per ; SKJI mod&lli prsdi<>poE^: s-u fog!i E'ngoJi, moduli 'grafic: a sfri ^inua
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FAMILIARIA CARICO

BARRARE LA CASELLA:

C s CONIUGE
F1 = PRIMO FIGUO

F = FIGLIO
A = ALTRO FAMIUARE

D = FIGLIO CON DISAB1LITA

|^::ilnesi Minore di ^re onni PercentuaSe Detmzione fcRelazione di parentela jeBdiM|ifi™l«llndkaT»iltodk«,li.cal.d.l<™;ua>anc^:unanliualm«nt»al:i!gn»||||J,^g '"(ma^a'ca^i^,?" Z^li^ ""?00%"" I
^ CONIUGE ,:;,::,| ^s S::r':::':' .|»tta , alliAnentoj

PMMO
FKUO D

,'A D

4 A D SillNI

5 A D

4 F SS A D

1
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7 PERCENTUAtE UtTERIOttE DETRAZIONE:PER
FAMIGIIE CON A1MENO 4 flGUFA^

NUMERO FIGt! IN AFRiOO PREAEiOTnV^ii
A CARICO DEL CONTRIBUEr

^•?:H

QUADROA
REDDITI DEITERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL

I redditi dominicale |col. 1|
e a9rario (col. 3)
vanno indicati
senza operare
la rivatutazione

Reddito dominicaie
•..>l^^aicin::rivfli|ytoto:
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(*} Barrare la cQsellc; se si tra^a deilo s^es£o terreno o dslia stessa unifa itnmobiJiars del r;go precedents
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QUADRO RB
REDDITI DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati ail'estero
da includere nel Quadro RL

RB1

RB2

La rendita catastale (col. 1]
va indicate senza operare
la rivalutazione
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RB4

RB5
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.00

a:i|(So<Inl:l||WKJiilam';Bi»^
l!'|i!ii-ii5^il||l!sonj"^°r":|f111|i:;.'.&nSM|||nin»^

,00
lllliff"

ftEDDIT}. ^isO^KSW';Q'^8iietrial|i||£^(:li8)ar|8: secca- .21X^!:liMisNiEil!are!^ec:cid:^:P^I;:
IMFONIBILI^ ^^ P'5

,00 '" ,00 ':! ,00

:ftEDDm:
NON

IMPONIfiiU

:Abllazic>n^|^in^u|^,,,,^^^.^j^^;j|ffieomprin^^
>8agrila»,l»tt,;

.00

Inmabilinonlfbcal!
17

,00

;:a'S i.»s9a8ftfjt<3!.-a.!
's

R&nd itq co to ^«^^ii^^^iiiS^ 'l^ Posses w ;::]^i||||||||i<K|K!sli ,:,. C ano ne ||:|fll||||||^Sff!|!Cast!'l'l:!:||Lf^,^.,_,.._ : ,^:^!^:: |:'G^K:ei7r::!;i:ii^:J^c^
non rwa\uta^^iy^S^3^^yi^rm^~'"~.'^cwtw:^^ di tpcazionei::::;:::l|l||:^||^^gtarEl|:'^<>nti"^"orw^i*j,:^ ::::'n."-'::Fsetcca'

:|; Bill :::' iins KI. :::jiSasB|7 :;:ii:i|::::i::.' i .i;::<Si:!':.^ : "
,00

iii

r
,00

REODm
1MPON1E

1bssaliQnel1Qir^lB^FllaB||S^QEcrr&:s6cca'2l^^
13

,00
l1.<

,oo_^
;5

_,00

^..AN ™*l-lKr™m°fci:i.!-,_s,.:i:,..,u!S:i.:._,,s|;l.!!lll«&^
™ITII:<'5vB[i»BBUilli«NIII||g?mm»B'ii!:nn^°lr?tl?^RE&OIT

NON
NPONI

Ifl
,00r ,00

.00

,00

,00
RenclifqcaMitol||el|iUllllNlial|iSi,ia^ifclla.l':l|E"willlllllllll|i|l|i.n
non rivolytata|||||||!^]||||||||||||||||UfHlz^|^||l|8;^rTiil|||:;1^^

i2  " >ffll4 ns Mi' -.WSiK'' •iiiBiiiiiiiiiii' 1:11:1: ::" !B!:.(12
,00 ::!;:|||| ;si|| •:;|| i!' 3" ,00 .::5!::;!i"SBi

tMPONIBIi'3 1'^
,00

|l7 " " ~'!|!5 Its NON g.,s
o|" ,00 I" ^o|B«ON|i ,rzz_^

RB7 ,00,

•B

1T

•AllilBzic
!!o9n'^ogfliftl

16
.00

,00
|gBH«al<iu|j

:SSSefW^BSe»i
'i@wjMtn8l:ii^il:ilii|:^^»

^oiii^iilStRilliKi^l
aaccai; ms

;2

RE&omillj:l!K^ii^iillcitl JiBMI
tMPONf&UK:'^

,00 i
!;'"'''"""'''''""'"'''''''"'''''"'"'"""""''''''t'::'!.NON''''-li'''''''''""'''' ' ' " ^1? "" I? !B

.00
NON

IMPGNIBfU ,00 ,00

Rendita catastalffll
'((OitTtvalutahif

,00

i:SloKi,llisl
(mot^enzg:
!9

,00

Silliiill:lllf;l;:::?::"(lf;ilibcazionfr;
;""'""""' r'a"""" :;':n iKs' iiiii.

ISnri consr iUazi0ne:n

,00
s Ill" ;1

REDDffl Tatsazton®:;ordinai-iQ!' :^|;::egcl9:lai
11MF<?N16V^ ill] 1^1

,00

3; 21 %: l: Ceelobre sec<:a!i|110%

,00
•^

Rendita cgtastaie':
hffiOfli'rivalutota

:j?

,00

REDDITI
NON

IMPON181U

Abifozione principale
soggelto o IMU

,oo
16

) m mob i 1) - non; locati

,00

Alsttoziane DrinciOaie
non soflfleHo alMU

,00

Statodi
tergenzg

Conone
d) locazione Rartfcolilri t:'>''flnuozion« (•)

RB9 -oo m a' 5
^00_

7 3

Cod fee
:Gomune:

Cedo\are Cas
i;secca:: tSK.

»EbDm:::i:::fa(tart<i»BMWNBIBMWSiil»^iM'.ii!iii
Abitazione principab

;IMPONIBIU

|A!?itazt6ne.prihicipcde||:ilL:S<>:tei(ii||;
^B'MnNW'"E00": .••~wgg.K;'iMB;;|,,aaBfiBfi B"!| fl!i?n':»ofl t&ft ^J^M:

NON i<
IMPONf8!LJ,00 ,00 .w ,00

RED["rlfi'3
fMPONSBILI

; REDMTI NON
,00 ! tMFOfTOTALI ,00 ,00 • ,00

cecioiore secccii:%:lll'^ii|0||i||lltl<ae<;ffflfcire sflKMf'iii'l
1 3

rs sascakg
,00 ,00 ,00s

Imposta cedolare secca

Sezione II
Dat) relativi ai contrafti
di locazione

Estremi cljijTegistrazione del conhratto
^ N. d. rigo ^ Mod. N. ^ ^^^^_^ Ser^ J'lumero.iottoromBr^ ^ CodCT ufficio ^ ^ Codic^jdenlfficat.y^^^ i>$l£?S3S'Sg,A£32)^M'J

RB21 ,'

SUpt

11^®
9

a:

KB22 A_ / A • aa
M23 1_ /

ij^l!

• •
{*i Barrare la case!la 56 si trattu delio stesso terrene o cleSla sfessa unitd immobiliare del rigo precedenie.
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CODICE FISCAIE

1 ! i ' 1 i I I

PERIODO D'IMPOSTA2020

I I

PEKSONE FISICHE

'2021
^genzia |gg|
.ntrate^l

S£
REDDITI

QUADRO RC - Redditi di tavoro dipendente

QUADRO CR - Creditid'imposta

QUADRO RC
REDDITI Dl LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

R'Cl Tipologia redtiigj

RC2

wistwc

,00

!iai;^

lli^w;

|lniietermmato/Determina||g|' |: Radditi Ipunto 1:, 2 e 3!:!CU|l!|OZ:||g

RC3
SOMMEPEBFDEMI

Dl RISULTATO
E WELFARE

RC4 AZIENDALE
,00 III'

'ftitcn.ute.imposta iorf'iht>^|i|lS

(compiior. nic iSxhd~^5'Si]lll!i|iSai^l::"[;'?'° «p<^r. a!nu]|.pB!n™|fa™«,ijanW^
ti 7 e '::|::::.:||::-" :||:::::'\.:''i.) . ";i g||i^nei casi previsti

nelle istruzioni) flO ,00 21
RC1 col.3 + RC2col. 3 t RC3 col. 3 + RC4<:ol. 10- RC4 col. D -RC5col.T-RC5col,2-RC5col.3|riponorem RN1col.SI

.Qyota esente dipendente ,;:„::;_..,_ ' \ ^.,:., . .. ^.^,_,^^^^^.. . . '. '. :,':'::: .',.,: ':'::;l,::^i|
;e!S6nt-is:ffQhit<:ilier|:|:|_:...,.:.:'.C;<,rRpione dltolia ' ^.|||l. Quota esente pensionr^^.. , . ^. '.['^'S:M ^f^,. ^•. :..:: '. .::::;:- '' ".::':^ ••••::'!:i.:;':^

.00 IS .00 B ,00 :i|td':<:"'-l-S.U.:!;* ,Oofc»pTAlE ,00
RC5

ai!iisi:ii-

RC6 p®rioc'° d1' lavorPi::-:lllll||llllfe
(giomi per I quali spettono Ie oletrazioni)

s
•o.ciipenctente

2

L

1Mod. N. I

,00

,00

siiissa

,00 ,00

FB,aBii.ii<]'il»bii
EK"!<"''i*w''j''aa'»aMa!

iilnnumnaSiiial'SMN—1

,00

•JlSSermilsmestra

Sezione II RC7
Altri redcfiti assimilat'i
a quelli di lavoro
dipendente RC9

Assegno de) coniuge Redditi (punto4e5CU 2021) .5.389,00 Altri dati"
.3

MB
RC8 ,00

Sommare gfi importt da RC7 a RC8; nportare il totale a! rigo RN1 col, 5 TOTAIE 5.389,00
Sezione III
Ritenute IRPEF e

addizionali regionaie
e comunale all'IRPEF

RCIO

Ritenute ^ !.::::::' Ritenute occonto :::: ::;::iRitenute saldo :Ritenute acconfc)
Ritenute IRPEF : addizionate regionale ':: '^ ^: addizionale comunale 2020:|:: : acjdizionale comunaie 2020 addizionale comunale 2021;

(punto21 CU 20218 RC4col.13) .|,',lpunto22<;U2021) ^y!.^y^^nla U^,^^}^p^^^y!;,lfva>a'27^0J 202}} (Runto29CU202U:i

.00 51.240.00

Rllenufcl imposta
sostituttvo RJ.TA. •:;^'i:;||i;||S|

,00

66,oo ••' .00 ,00

Ml!B"tl|iiiMII
lli

lli

Sezione IV
Ritenute per lavori
sociaimente utili e altri dati RC 12

RC 11 RHenute per lavori sociolmente uti!i ,00

.00
Sezione V
Riduzione Pi-essione Fiscale RC14 Cod,,. Bonus .ro,ato Cod,,. Tra^n.o .,ogo>. ,»^;?:3:»,,,, .E.-.ne i»po,r,oli ^^^.^ A^K^? ^:";::'; ::'^;bS

3 4 :: i , it . :;: :; 7 ~ -t •V
,00 ,00 ,.; ,00 :.^ ,00 :|: ::. ,00 . .00

Sezione VI
Detrazione per comparto
sicurezza e difesa

RC15
.Fruito ::i::lil!i^::-,,,:;:||s^£^ll:1^1:;:'i::':' ..No^fi^Eta:-

toiisBfctione •ofcjlricirittK';il| ;S^S!vf^:^ :^CRS<IZI 6heprdt)tgnQ:

.00 W& .00

m Fruita
Fftstoz.i.pn.e 5.8paf ato::

,00
QUADRO CR
CREDIT! D'lMPOSTA
Sezione II
Prima casa e canoni
non percepiti

r
CR7 Credito d'imposha per

il riacquisto della prima casa

::Rasiduo prececl6n |ii

,00 • ,00

CR8 Credito d'impo&ta per canon) non percepiti

. (ii,cLi^(;^T]Lg§n^;ij^tifiiMoci^ F24

__QO...
,00

Sezione 111
Crectito d'imposta
incremento occupazione

CR9
i! ResKJuo.precseclente dichkirazione

,00

dicui COTT) pehsai'o nei Mod; F24

,00
2

Sezione IV
Credifo d'innposta
per immobili cpipiti
dal sisma in Abruzzo

CR10
Abifazione

principale

Cadice flscale

CR11
jmpresa/

Altri profe&sione
immobili ' '

.M.:^n:!iQ ,,.,::::..,:.::-Totale'<:cedita. :::;,^p^@^^:s.5i,y:i?,Rata..artnuole- .J-:;:.-:-:;:: Res<cluQ:.pracsdente .dichiaroztQn*.

S ,00:11 ,00 !:Ji, :J ,00

CBdinlucaltil:
1^1Mii^|B|BIS!o:y|^9wo|ein!iillN^

rs _,oo_
»i iRata::flnn't3a:lei:

.00
Sezione V
Credifo d'imppsfq reintegro CR12
anticipazioni t-ondi pensione

Annqflotiagqzjom l,,|i^pa^«l|i:::|i||i. :,;SommaiMintigtBlg-. ,.:l:iiL :.i::':li::::l^u

,00 _^_,__,00
2

,00

di Gyi:€Cim^a1|hoio;nel Mocf. F 24

,00
Sezione VII
Creditod'impoata CR14
erogazioni cultura (CR1 4}
e scuola |CR15|

1

:Spesa|2C^^||||||^|||||y||||||l^|i^sic^;<^^ass.
ai

;t!llB,cracljtffi.aO;a;j;ail ii2Bii!a,

CR15 1

'"""'^nii

soatffiaa.B.NB
6dNh .00

3

:<fu:ota..cradtto
.^tBByyjKts: pfifi^raisparen;

,00 ,00

IIRtesKte<M3nntti2;Qj1ll?.

,00 ,00
;5

Quofd credil'o ncevuta

.p^rcispgrenBO

II^^^L ,00
Sezione VIII
Creditod'imposta CR16
negoziazione e arbitrate

Credilo anno 2020

,00

Residoio prec&dente ciichiarazii

,00

di^cui compensato nelMoti. ?241||

,00
Sezione IX
Credito d'imposta
videosorveglianza

CR17 ::R;$s:kJuo prececfenfe dkhkarazione

,00

di cui compensate nel Mod. f-1^
3

,00

SezioneXI
Credito d'imposta
euroritenuta

CR30 Resj<juo precedents dichiarazione

,00

Credito . .:;;:;;:i|||;;::;cl!il:cyi compensato nel Mod.F2^t

,00 V»^S ,00

Credito re&iduo

,00 a
Sezione XII
Altri crediti d'imposta CR31

Cod ic«
3

Impor-to Re»i<iuo2019

.00
li

:Rota 20ile:l:Bg||Bfl'pai!m] compeniato ntlMocl. F24

,00 .00
's

,00

Q:u&ta credito i::':l^^:;|iij!
ricftvtjto .per trasparenza^::: /1:|

,00 |B



PERSONE riSICHE

'2021
,genz ia

iS&ntrate.

CODICE FISCALE

111111 I I

REDDITI

QUADRO RP - Oneriespese

PERIODO D'lMPOSTA 2020

1111

Mod. N.

:1

!
2
(U

I

s
I

£
•n
<u

I
I
I
I
s

3

I

1
s

QUADRO RP
ONERIE SPESE

Sezione I

Spese per ie quali
spetta la detrazione
d'impostadel19%,del26%,
del 30%, del 35% e del 90%

Le speie mediche
vanno indicate interamente
senza sottrarre la franchi9ia
dieuro 129,11

Per I'etenco
del codici spesa
consultare
[a Tabella nelle istruzioni

RP1 Spese sanitaria
>se patoloaie eaenti :|^ Spese sanitarie c&mprensivB^

4i frao<hig>a euro l2%!^i

,00

RP2 Spese santtarie per famiiiari non a carico affetti da pafologie esenti
1?—1

us
RP3 Spese sanif-arie per persone con disabilfta 111111111111

,00
RP4

RP5

Spese veicoli per persone con disabiiitd

Spese per I'acquisfo di cani guida

RP6

RP7

Spese sanitarie rateizzate in precedenzo
I;

_OOJ
,00

Interessi mutui ipotecari acquisf-o afaitazione principale

RP8 Altre spese
•

_00

c«i,...p»|'36J2
,00

RP9 Altre spei Copies *pe^i |2
335,00

,00
RP10

RP11

Altre spese Codice tpe;

A lire spese Cotiic&spes

._°°-.
,00

R Pl 2 Altre spese Codicetpw ^
RP13 Allre spese Codiee

RP14 Spese per canone di leasing giur;

•0,16.1iyd::lum|:||||||||||||||||l|||||!||N«,,.n>!a|||g|||^t|
1 '•••;). N1

00

,00,00
^^ Rai»,izazioni ^^p*^^;'s;SU'*SM!lii'IBUS^^:::liE%S^iBIBgff*BMBi!^^^^l;^s» cu, >^^EPi- d^^;L^.:;^^iiii8 =^l|%n^,QiiK'3^

Rp'5 detenninare Rp2 • Bp3 : """alnddito"'"'" ~"ar^chto~'':'i"~::"Ut.<Uii^'"''Jlii::"~3*d<ite''^^^^^^^^
2 - 3 --- •:-::.-i ":'"::5 : ..:•* ! : 7 ::'. 6

leterminare
la detrazione

II

Sezione II
Spese e oneri
per i quali spetta
la deduzione

dal reddito complessivo

335 ,00 ,00 ,00 iiin00 ,00

ContribuH previdenziait ed assist'enzioli 4.467,00

_°..°.
723,00

RP2I

@lo|el|tc;6:'fist;<;)|e::£lel::<:iorirygeRP22 Assegno a! coniuge

ContribuH per addetti of servizi domestici e fomilioriRP23

Erogazioni liberali a favore di ist^uzfoni religioseRP24 -_00.
Spese mediche e di assistenza per persone con disabilitaRP25 ,00 I

RP26 Altri oneri s spese deducibifi e.aii.i

Soggetto fiscaimenie
a carico di aitri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibilitd ordinaria

RP28 lavoratori di pnrna occupazione

•
,00 •

Ill
M

Osdotti ctal sosfituto Non dedotti dal soitSkito||^
v . .1

,00 II _,OOJ||
rl

RP29 Fondi in squilibrio finanziario

,00 •I

HT
,00

,00 .00 a
RP30 Familiaria carico ,00 ,00

•^i=

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitozioni date in iocozione

;:R°!a.s!iES(!a,!Bssa5iBg,,,.,i,|

iii:r:,i,
RP33 Restituzione somme

al soggetto erogatore
•••

Quota

RP34 i"vestimeritoi;i^^a||ii|::

in start up

Codice Rscgli:' lilllllllllll
|2

RP36

RP39

^poffell

BIB

l,iSfawasa"itla/a"i(""°"*
"i;

,00

Ihfgressi

,00

:!iotale-.Emi porfo .decluK^i |1| 11 l:|i

,00

Totalel- r:restituite;n6lifaiFH||^|j|||S|sKluo!anna.pre<:edein[te|

,00 j|| _,00 iss'J _,00 III

||ii»mporloRffii.2t|SB||(i<|-ln|r«siduo:BPF|:2B23|l!Wporto^^^

,OOJi,| ,00
llllliilmJiotto re»iduo WF'IIJ

lillBsr

delle Onlus, ' :'.;:'i;:':;!iiiil^1 _ _ lt'2
^Y-».APS' .';'.':;iffisHa,,.,„,,_,^

•.'i3^clluzion«:'pFcq|i|ji||

,00v

,00

,00

,00
t.:

,00 «|
ill

:lnti<i(io.RI"E2I>2ailll|i.llllijiBortoreriduo:RlilaSl'ri

,00
^

TOTALEONERIE :sp||p'g^||l|pg'i!Hi!l"!'" M3illl<y3i^!i;ii'iil11i^^ia!s1( ia'iiiiissiiiisii
.00

5.190,00

I
-•

Sezione III A
Spese per interventi
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antisismiche e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Anno Tipologigj:

RP4' ^012 |22|
:i6o<lic*;fucal»>

lnl.,..nli ^q|u,S'°o Maggi.ra.i,
partlcotari donazkane swmo'

S !',:.;ii|< I!
no%
/

Numero
:rQ>a:i :JmpQfto;:s|:>esa-

"9   _279°o_
N.d'ordm

iMRiirlamfa : 'mmahS'
'° ->n .. mr28,00

f^li

RP42 2012 2 9 878oo 88,00 a

RP43
RP44

_^A_-_00-

RP45 ,00

RP4& ,00 n .001

RP47 ,00 a ,00

«' 116,00 »°«»5» Rata 65% 00 Bnta:7<W tota 75-t8MB3 £°... ,00TOWtE
RP48

j>Vi
RATE Bata90tBato aVK Rata 85% Rota 1101,00,00 ,00 fenui Verde ,00 ,00

Detroa
,00 ' 75XDeboi.3« Ddmz.Smt42.00 Dtlraz. 65% Dak-liz. 70»,00,00

Delraz. 8
&CTiUS Vs

Detraz. 10
.00 1104D»t 90%,00

RP49
TOTAIE

DETBAZIONE[,,mz.80»' .00Detfoz. 85%



CODICE FISCALE Mod. N.
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Sezione III B _ _ _ ^ N^j^ ConimniolllllCuiicecpmuna
Dati cafastali identificalivi Rl'51 t:||i
degli immobili

q/l Subaltaf

2

e ajtri dati per fruire ^^^:|^||^||||,,d»l^|||||||d».i|muwii:|:f:||||^|^^^
i:2 .,i||l|||||3 !\ .;.i4 'Spiiffsdella detrazione

Barticdla

t I8
Site

RP52 E

i::<aNDUtTOBE:tlutn>misngistmnB|B confralk)) ,:: •:ili:ll'IIB||||^^^|||iGB||nEN1'l@<|i(||||||^g)|f
^S.n.i,^l||»i.|.l|»n,n.»»»^Ai.do., m||^E'ilc-fmwtt|l|l?lilw":Ba'a

ii-i: voMAHa/wKcc/wswMifmefiiiSiiiSs

^l^__i:'r KSS.iS^^S
S 1:; 9 -.:110

!' !:iiili2
Sezione III C
Alfre Spese per
Ie quali spetta

Pace contributiva
o colonnine par Id ncarica

.00 00•KP56 B|BIBMI»Kin":Su8a|B|la detrazione del 50%
edel 110%

ImportQlFotdcolonnine
per lo ricarica 5

Codiu

,00 ,00

^|l|;l|:-1:..Sp.8sa: arredo. im'moti.iie'l

S' :'2 ,00 J3
Importo rata

.00
RP57 Spesa arredo Immobiii ristrutturati

y^^fi^^ s^^<>:^i^^^^Ui^y: ^porloraloj
5 1|6

^S_^ __oo

RP58 Spesa arredo immobtli QtQyani coppfe
,00 00

N.

RP59 IVA per acqulsto abirazlone clas$e eniergeKca A bB
,00 ,00

RP60 TOTAIE RATE

.00 ,00

TiP° A^^^ .: :. P*''"^ : Cati Poriotfo2008t»,mB!l!IJii!::|1:i'-!A^a!aSlMSt:S!sil«liSon :: : >5<CT.*SB : ':l(»,,,^||£^s: 
iwniaiion®Spesa,;,totelfe im.porto roito

RP61 ,00 00

RP62

RP63 ,00 ,00

RP64 -P I

RP65 TOTAIERATE

Bill
,00 ,00 ,00 ,00 S

Mij i:i^ij(

£°.3S:,00 .00

.00 .00 .00 ^ a

A

ll^flzMM rBli

Sezione IV
Spese per inteventi
finalizzati a!
risparmio energehco
e superbonus

RP66 TOTALE DETRAZIONE

,00
7 ,00 •' ,00 • ,00

Sezione V
Detrazjonl per inquiiini RP71 Inquilini di aNoggi adibiti ad abifazione principole
con contralto di locazione

;TtpQt3gia:i^N^cl|||gi|oFn!N:. .:Psreer

::'2 ' i:::3 ~'11

RP72 LavoratorE dipendenti che h-asferiscono la resldenza per motivi di lavoro
::N^liEtiig|l|olrinj|||||:: . ^SfSW^

RP73 Deh-azione offitt'o terreni agricofi ai giovani

Jil

—I
,00 Ills

Sezione VI
Alfre detrazioni

RP80
Invest! m en ti
start up

iiBn'

TSfSw:
'invBilurjflrito.;
:.. 2 ' I:: 3

Codlo (iscala

;A(!8!(nlsn!lls>»' |lt'c>Ee^|ii6^:

IJIJ^i—^-•::::..: :Cpdice ider>Hfi(^^o.o identil'wattvo'estero^^

,00

Decadenza Start-up
Recypero detrozione

<sf|l^^!t^lS^BJ!^aiQi8.:f™i*oi;

,00
s

RP82 Mantenimento del cani guida (Bararrela casellaj
RP83 Altre detrazioni

|il,^e^5pkii |l|(ie^a3a|<ane I.Jptalft^^zKM'illj

SlS
.SSeStSS,

,00 ,00

9
2eoaim

Sezione VII
Ulterioridati RP90 Redditiprodolti in euro Campione d'ltalia Ij^octfce.. ::i:! ..'Importo

1 ::!::.::: 2

^p

RP91 Redditi prodotti Campione d'ltatia lmP°"°
,00

jmporte
2

,00 : _.00 :: ,00

KB

QUADRO 1C
CEDOLARE SECCA
SULLE LOCAZIONI

cedolare secca

>osta
secca

Imposta
redditi aiwni IWW

T&faEe im'posfo
complessiiva

iQsta

i; Ecc.d.n,«
Determinazione della l.CT CampSaSSad.:f3SSISS^WtMii^8i^^^^^^K^S l»li

-00 !||||Bl ,00

(•riufl
K

,00

l»i:

.00

Diffar
5

Cedolare seccoi'lmvttfHiteda 730/2021

Eccecferiza
;hiara2:ione pr^tfectontsll

,OOJ|g|g ,00

wSSC

,00
Acconto cedolare secca 2021 tC2||i ;Primo 'accQntQJ ,00 Seco n dQ''wi:u nEcol:<3<:c&ft<Q"

,00
N1

s:tni»««iilB.afnl!.io>liiiifllll!liSi.t(ii*biMmr=A]..?3B)!S

ss

.00



PERSIPERSONE FISICHE

12021
w^^.is
AAAntrate'

PERIODO D'lMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

1111111

REDDITI

I I 11111

QUADRO RN - Determinazione cfell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionaleecomunaleall'IRPEF

I

I

!
<u

I
I
s

I
I
n

I
I
I
I
m

I
I
s

I
E
I

QUADRO RN
IRPEF

RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Redd^o di riferimento
p&r ogevolazwni fwcalf

I' 76.634 ,oo
l(!Fedillt> par fofttfi comiir>tli:l:|iiii|lililllllllll:|Perditet;ompen*abili

:IEi«aitli!ii»eS'<l.lq,:ia7?WiSUUa^—MMaS'iSI»nilir2'
1:2 ' Ilia

,00 IWI ,00

Rftjdtto m inimo da parteciptl^ : |i 5
:!iixjr®!:iBi-^icEela- n<sii^p«rafew;

£_^ 7 GL. 6 34,00
I

RN2 Deduzione psr abitazione pnncipale Mill R* 508 ,oo
RN3 Onerideducibili 5.190 ,oo
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicorezero se il nsultato a negativo);

RN5 IMPOSTA LORDA
.D9trozione...'.:.||3|:|;;l|||<^:|^;5;|^ '^DetrazEone • Lifteriore dst'roziong::^:!!;::!: ' • ; •"•; Detrazione ¥ "^iiJ|||iii|||^||||

Deh'az ion i pe r ^.' "• ^^f-Esamuige .o:t:a^tcffi§lllll^ ^SIipep"(igli^&:cQ RCQ •' ,:. •: . • •=": -• p«r::ftgli-ai:c:a:F;cQ'.;:::::' :^:|:;:: peK:afcfcifeim<&)ri!le e^fe^||||| |||||
familiariacaric° ,:' ' ' ,00 ti \ 94,00 3 ' ', ,,oo|i^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ ^_00_

RN7
Detrazioni

lavoro

Detrazione^

-.^Lk^&t^ifiwaiii
•pn''r8iB»Fl,'i:Hi||!S"SW'FnnSj>»Ti«iiaiti'K::!|h:: D8»n«iim^a<MriSam!«r|n||nliiSS3giTOEBII
ifimlfMiSSiyS-l" •:<i,l,i,»iaa»,_.,;,.,ii|, o qs,lli iir|o»sn>.<I.M.id-it«.«.d)HBIai|—Ka22SS'M'ail

1|2 -  3 \ ::-!<
,00 ,00 ,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Dl FAMIGLIA E t«V®R@' ••tt
Deh-azione canoni di

RN 1 2 locazione e affitto terreni
(Sez. V del quadra RP) ,00 _,00 1111 _,001
Detrazione onen ed erogaziorti liberdlT
Sez.Iquodro RP

RN14 Detrazione spese Sez. 111-A quadro RP

RN15 Detrazione spe&e Sez. 1!1-C quadra RP (50% + 110% di RP60)||

RN 16 Detrozione oneri Sez. IV quodro BP

RNI7 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quotiro RC| forze Arntote:: 1

RN18Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2017 il1

,00
112

a

70.936,00

23.754,00

B5

,00

94,00

r
279.00

42,00

,00

,00,00
12

,00

RN19Residua detrazione
Start-up periodo d'imposta 2018

,;g||^|||aod.'R«ii<liS||||j^|||||n|gg,.M||ra||
,00 :i|U.|i ,00

;!

RN20Residua detrazione
Start-up periodo d'imposfa 2019

:KN4|||>J.. 3, Mod. Reijdttar||^a|:.;BiilnI:ion|:!ul|izzd>t
,00 iNBi:? ,00

IIB
II

Detrqzione investimenti startup
(Ssz.VldelquadroRP) 2 :;n

.00 in

Ill
s

ii»|&aon«utiliz™|>l||ll|BJJ||[^^|BjaJBJ^!

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'lMPOSTA 415 ,oo
RN23 Detrazione spese sanitarre per determinaie pato)og[e

,00 ,00 II!
RN24 Credit) ct'imposta che generano residui

StsS !||ig|tt2:uaion 

,00

RN25 TOTAIE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'lMPOSTA tsomma (ieT'nghi RN23 e RN24) 00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicareiere so il risultato e negalivo) 23.339,00

RN27 Credito d'imposta per altri immobtli - Sisma Abruzzo

RN28 Credito d'imposta per abitazione principafe - Si&ma Abruzzo

Credit! d'imposta per redditi prodotti atl'estero
RN29

[di cui derivanti da imposte figLjircitivei ,00

Cultu ra ,00 ,00

tteiisllCTtiditol1

,00

>U)»h<!ntllia,||

.00

,00

!l-la!i»::ufiffmU|ll!l'IIUIJJ|
.00 IBIIScuolaRN30 Credito imposta

•|^|ttolif|fttt|i?ai&;il

Videosorvegiianza

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (d;i C )|:yltonore detrazione per ligli ,°°i ,00

;Altri crediti d'imposta

^^So^s-sSsss^^iM

Fondt comuni

:^^ss^
»

Erogazione sportiva £2,00

Crediti
d'imposta iIBIfafl

Bonifica ainbientale

Monopattinte-&eFv.||;moh|i::!eil®f|J:

,00 ,00,00

girigijjgB MiKi.ulilBnWB'i!

ftiscdttb allbggl socici)|!00



CODICE FISCAIE

j
s

<u

I
I
s

j
£
-s
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I
£
I
I
I
m

§

I
ŵ

RN33RITENUTE

TOTALI
::e imposto sbstitul-iva'- R.II.^^|111'j11|g'J||l||:|:|||:||p|!^

4

1
,00

::2

RN34 DIFFERENZA (&e tale importo e negativo indicare t'importo preceduto dal s8gnbw®no)"

pBiiiBjHilnl
:ncOT:'uR)^as^

00,00

T
2 3.174,001

RN35 Credits d'imposta per te imprese e i lovoratori aLftonom

16 5,00 :i|

,00

RN36ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN37ECCEDENZA D'lMPOSTA RISULTAWE DALLA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COWPENSATA NEL MOD. F24

—••
,00

1^2

1;—

2. 510,00 a

2.510,00

RN38 ACCONTI ,
d'\ cui acc&ntj to*peti

,00

li;|jsy4't^ii^iMlu!Ki^ll*«aire i^Ji!;!l:iii!<iil<:"i:'<iredito rwara>ato:^.;l||6
irnpoU'lolS«»»f.W,|,.;|s,;:i41Ui^Bnli^Bil|SJ^aiin|lnt^
dicui

,00 ,00
^

,00 ,00 IS! ,00
RN39 Reslituzione bonus Bonus incapientt'

^1 ;2

RN41 Importi rimborsati dal
sostituto o gid fruiti

Ulteriors detroxioml

Bonus famigli,00 ,00

Riti(lil^egirionii'.locazione

,00,00

Irpefda trottenere
o da nmborsare Trattenuio dal sostity^

'iN42 risultante do 730/2021.1

asiaaxii

Rimborwrto
11181111
IBBP

—

.00 -a'gi!
'•'1

,00

BONUS IRPEF
Bonus spettante:|

RN43
TRATTAMENTO

INTEGRATIVO A

:8onus fruibile •"

iiirt dichiarazi&nti >~?:::

JOO,niiL,_.,, . „ .;m
•1: :Bonus da restituire:

^l|s

Determinazione
dell'imposfra

RN45 IMPOSTA A DEBITO
man

,00 :is—
115

,00

Isyteflljtuztone frattanni
|®||il'ntOri-spaftarvfe: m

•6

4i cui exit-tax rateizzata (Quadr'o TR^:

RN46 IMPOSTA A CREDITO

Start up RPF 2019 RN)9

Spese aanilarie RN23

Fondi Pens. RN24, col.3

16 5,00 III
,00

^0

.00

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

,;1

116

1113

gg Start up RPF 2020 RN20
2 00 ||StartupRPF2021 RN21

3

.00 Casa RN24, col. 1
111 ,00 ||PCCUP- FtN24, col. 2 -.12

,00 J

Sisma Abruzzo RN28
RN47 ^^—^^—-^-

,00 Mediazioni RN24, col. 4
114

I2'

Yideosorveglianza RN30 J
Deduz. ttartup RfF 2021 |'

Dcduz. Erogaz. liberali RPF202l.[38
M~on~op~attim'e^serv.'mob"'"T4'1~'
_elsLRBE2021

Culhira RN30. f16
.....,PO_
^00^ ^poduz. startup RPF 2019

00 KArbitrato RN24,coCS ::||'5
,00

i3i

,00 Re^ituzione s&mme RP33 136

^00 ^cuola RN30
•^teduz;. startup RPF 2020||1|:!32

"00 |D«duz. Erogoz. UberatRPF2020 "

,00

,00

....a'-fl
,00 I

^QQ^Erog^ sportive RPF 2021
g0 Riscatto alloggi sociali RPF 20231

!39
,00 •Sonifica ambienula RPF 202:1 40

,00
42 00 |P«iul.Ero9m.UberdiliFF201943

,00
Altri dati Abitazione principaie

soggetta a IMU ' ,00 Fond imponibilf
2

,00 di cuf im mobiii Qil'est-en 3
,00

Acconto 2021
RN61 Ricotcolo reddito

Casi particolari
!ili- IRectditekcomples&ivp

flO
'i

w

RN62 Acconto dovuto Pri ao lt :

!|3

i|B|e|fei|!|S||
.0° ^
.00 ^'' Secondo o URICO acconto

4

E>tfferetj|iEa;

....i00...
165,00'

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
ECOMUNALEALL'IRPEF

Seiione I
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBIIE
70.936,00

RV2 ADDIZIONAIE REGIONALE AIL'IRPEF DOVUTA Cast particolari addizionale regionale
1 2 _873w_

RV3
ADDIZIONALE REGIONAIE Atl'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di cui altre fraHenute ,00 i (di cui sospesa 2
,00
•::-

66,00
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF;glSULTANTE Cod. Ragion, di cui cmdito da Quodrol 730/2020 I3

1 2DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2020) ,00 ,00
RV5 ECCEDENZA 01 ADDIZIONALE REGIONAtE ALLIRPEF RISULTANTE DAUA PKECEDENTE DICHIARAZIONE COMFENSA1ANE(IMe>B.::l:24 ,00

RV6

Addizionale regionale Irpef
da trattenere o da rimborsare
risultanleda 730/2021

730/2021
Trattenute dal sostifuto 'Rim^oraa^

,00
12

RV7 ADDIZIONAtE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO
S^S€

in
807,00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00

Sezione 11-A
Addizionaie
comunaleall'IRPEF

RV9 ALIOUOTA DELL'ADDIZIONAIE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE

RV10 ADDIZIONALE COMUNAIE AIL'IRPEF DOVUTA

Aliquote per scaglioni \ 2

AgeypldZiorti
1 .2 483,00

ADDIZIONALE COMUNAIE AIL'IRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCeRL _;°°- 730/2020 o F24 i2

altre trattenute
._97^

!:;;'':-'':;:^icui sospesa ,00 fc !|A
_97,oo_|

RV12
ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE lCod. Comune di<:uicreditodaQuadn>l 730/2020 .13

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX3 col. 5 Mod. BEDDITI 20201 2
,00 ,00

RV1 3 ECCEDENZA Dl ADDCIONALE COMUNALE ALL'IBPEF BISULTANTE DAU.A PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEtM0B,,ls24' ,00

RV14

Addizionale comunale Irpef
da traHenere o da rimborsare
risultanleda 730/2021

_730/202i

Trattenuto da! sostituto .: :\,l::j^::|;:::: ' Riml:l3Qlreo^l:
1

,00
12

RV15 ADDIZIONAtE COMUNALE ALL'lliPEF A DEBITO
S^l£i

386,00
RV16 ADDIZIONAIE COMUNALE AIL'IRPEF A CREDITO _fl0_

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunaleall'IRPEF2021

^SS&,1 Aliq»ofci!|iAgevobzkini; :::iH::i: :!jm pan ib lie

Rv17 ' ll2 70.936,oo 3X '
Acconlo dovulo

15

Addtziwale comunafe 2021 fmporto irattenuto 6 versdtel
Iraltmuto'doldntonrflaTOro (perrdichianaiom inl«gn)iF»o|:IIJ:i|*c™nt°d«ver""'e::

145 ,oo _w .' ,oo :/: ~ _145,oo
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REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

i
<u

s

I
s

j
Q-
•ii

I
£
I
I
m

I
§

i
§

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARAZIONE

Sezione I
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dolla

RX1 IRPEF

Imposta a debito Imposta a credito Eccedenza dilllll:; |; |: i€rec!th)dicuisichiec!e Credito da utilizzare |||||||
risultante dalla risuttante dalki ^sa^?^<?J^^i illl31l!l^^^^l^^^^^^^i m comp&nsazione e/o||

presente dichiarazione presente dichiaraiione • :: jn'detrazione r::l:l!M
165,oo Iff ,°°113 ^^^^^^ —^^^^^^^^^^^^ 1'1 .oof """--'^- ,oo1|

RX2 Addizionale regionofe IBPEE:

RX3 Addizionale comunale IRPEBi

RX4 Cedolare secca (LC)

p.esentedich,orozione,x5 ^;^SItatol|
Imposts sostitutiva d(
capital! estera (RM sez. Vll

Imposta so&f-itutiva redditi
di copitaleIRM sez.V)

imposts sostitufiva
RX9 provenfi da depositi

a garonzia (RM sez. VII}

Imposta sostitutiva
RX1 0 rivalutazione su TFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a
RXI2 tassazione separata i"tassazione sepan

(RM >ez. Vie XII)
tmposta sostitutiva

RX13 Fioiiineamento vaiori
fiscali.lRM saz. Xlll)

Addizionafe bonus
RX14 e stock option

(RM sez. XIV)
Ifnposta sosNtutiva redditi||

R.X15 partecipazione imprese
citero (RM «sz. Vllll : :i<:!B

Imposta pignoramento
RX1 6 pressb terzi e faeni

sequestrati |RM soz. Xl s XVI)
Imposta noleggio

RX17 occasionale
imbarcozEoni (RM ssz.

RX25 IVIE (RW|

RX36 Tassa elica (RQ sez. Xllf'j

,00 ,00 ,00

807 .001 .00 ,oo • ,00

•186....^0...
,00 ||

£° ...°° .00

,00 00 • ,00

.00 ,00 ,00

00

,00 ,00 ,00 •

,00 ,00

,00 00 00 00

00 00 00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

,00 00 00 ,00

,00 ,00 ,00

,00 ,00 00 ,00 ,00

00 ,00 ,00 ,00

,00,00 ,00 ,00 .00

,00 ,00

,00 ! ,00 00 ,00

,00 ,00 ,00 flo.B

,00 ,00 ,00 ,00 ,00

.00 .00 ,00 ,00 .00

,00 ,00 ,00

,00 .00

00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00
r

,00 00 ,00

,00 ,00 ,00 ,00

.00 ,00 .00

.00 ,00 ,00 ,00

00

,00 ,00

imposhs sost-itutiva sulle |^j
RX18 lezioni private 1:^ ^il

(RM aez. XVII)
Opzione per I'imposta

RX1 9 stitutiva prevista dall'art. 2-1
lerdalTUIR (RM ssz. XVUI)s
Imposte sostitutive

sez. I - II e VII

RX26 IVAFE |RW)
tmposha sostitutiva nuovi||

RX31 insnimi/conft-ibuenti
forfetari (LM46 e lM47i|:B

Imposfa sostitutiva
RX33 deijuzioni extra

conlabili (RQ sez. IV)

Imposta sostifutiva
RX34 plusvalenze beni/aziendal

JROsezJL
imposta sostifutiva

RX35 conhrimenti
SIIQ/SIINQ (RQ »z.

RX37 Imp. sosfc beni IRQ sez. XXI|||
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXItl-A s B)

imposta sostituHva
RX39 affrancamento

(RQ iez. XXIII-C)
imposta so&tituHva

RX40 dicuialquadroRQ -
sez. XXIV-rigoR0102

Imposta sostitutiva
RX41 di cui a) quadro RQ -

sez.XXIV-riaoRQ103|

Imposta sostitutiva
RX42 dicuial quadra BQ -

sez.XXV- rigoRQlTOgill ,00 ,00



CODICE FISCALE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risuitanti dalle
precedent)
dichiarazioni

Codice
tribute

RX51 IVA

RX52 Contribuli previdenziali

RX53 imposta sostitytiva di cui alquadco RT

Eccedenza o credito
precedence

..,°°_

Importo compensate
nelMod.'F24

1,2 3
.00

Importo di cui
si chiede i1 rimborso

_°°-

!mpork> residua
da compensare

i5

•:
-^.t-
,00 III

...;°°]

,00

-fl°S
,00 g

-^l

_00-1
RX54 Altre imposts ,00 || ,00 ,00
RX55 Altre imposte

RX56 Altre imposte

RX57 Altre imposts

,00 ,00 • ,00

,00 !j|
^1

-i00.. ...£°-. ,00
I

,00 ,00• ,00 ,00

I
I

i
s
I

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riaf-tribuite

RX58
Eccedenzo ritenute df cui compensate Rltenuie presents

precedente dichiarazione nel Mod. F24 dichiarazione

' ,00 2 ,00 ,00

Creditodt cui
si chiede il rtmborso

,00

Credito da utilizzare
in compensazione

4 5
,00

SEZIONE IV
Versamenti

periodic! omessi

RX59

Differenza tra IVA periodica
dovuta e IVA periodka versata

•I2 '
Differenza tra credito

potenziaie e credito e et)ivo

3
,00

:IVA psriodica veraota a seguJtod|ii|
:azioni ir> anni prftcedenffi^

,001
lit

IVA periodica versataa *egu!ii|!|||||^|^l?!:' :.;'IYA period ica versat'a a
;:|(fi:<tj^uni<m2ione:;d'irregofeinf|||||||l|J|^ &arteya,di. pagqm^ntoi

Versomenti soapesi
per aventi. eccezionatt;

,00 ,00 ,00

teal.
10

i^l

!
•s
(U

s
g
I
§
I
n

I
s

I
E
§
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CODICE FISCALE

11111 11111111111

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e profession!

RE1 CodkeaNivitd. ' 692011 ISA: cause di esc!uslonei:::;i ||

!
I

(D

I
I
i

i
£
•n

I
I
I
I
n

?

s

s
I

Determinazione
del reddito

Impatriati

Art. 16 D.Lgs.
147/2015

Comp&nsi dsrivanti cJall'attivitd profe&siondle: 6 artisticaIE2
^

Attrt proventi !orc!iRES
00

RE4 Plusva!enze patrimoniali ,00

•a
Compensi non anriotati nelle scntture contabili

,00 00

|iMnpensieonvenzioria|tONG

.0012 111.709.00

-.10.7^1

RES

RE6 Totaie compensi (RE2 colonna 2 + RE3 c&lonna 2 + RE4 + RES coionna 2(

RE7 Quote d) ammortamento e spese per I'acquisto cli ben? di cosfo
unifario non supenore a euro 516,46

Commi9Te 921.. 208/2015

(' 140,00)

2
111. 816,00 •

RE8 Canoni eii locazione finanzioria relativi at beni mobtli
Ci»nimi9B«92i l;i;20e/il015

I

2
..,..1...78.5^,

i
,00'

'-•

.00 •

KE9 Canoni Si locazio finonziana e/o di noieggio ^M_
KEJO
fcE11
RE12

Spese relative agli immobili _9L._.165^oj|
Spese per prestazioni di favoro dipendente e assimilato 19.381.00i
Compsnsi corrisposti a terzi per prestazioni diretomenfe affersnti !'attivild professionale o artistica

RE13 Interessi passivi
919,00 •

4,00 I
RE14 Consurr 6 6 6 oo

RE15
Spese per prsstazioni
alberghiere e per somministrazione
di alimenti e bevande in pLfbblici esercizi

Spese non..ad.cf9bitatie^::::;^ '... |;jj:;:Spese oddeb)tafe||^l|l|;|::^|||^:l||^i||:|:|||||.^ :.' :- '"j|||
i|anc^ittcame!nte|;Qtl;c<;»nmtnEmift|>;at^l||Jc^|^|^

•Ill
-MIll'

RE 16 Spese di rappresentanza

RE17
Spese d( iscrizione a master
corsi di formazione,
convegni,congress? o a corsj
di ctggiornamento professionale

%"v

Spese albergtiiere,. .:::;.::i:;:;:;::.".':::'' : J 81.
aiimenli a bevan(le||||||| ^||||||:;Spew.f6rmQzion«l

21°° 1113. 21,00

yWwgt&mi^^^^^f'^vtfySflSHum'i^'i'v^'**
i9^or__ ..._^v.,,_ isioo.

i!M

BIB
""Jlillllllil

1
,00

i2

ItEIS Minusvaienze patrimoniali
44 loot3

Spese ser.vizi
1c|^'ttfitcazione corop^Niri^ft:'

^°°-.

Ammontare deducibife

441,00

RE19 Attre spese ciocumentate
(dicuil' ^:::2 »»s3

11
,00 a@

,00 ,00^& ,00II"
IE20 Tolale spese (sommare gti import; da rigo RE7 a RE1 9}

.....8.-J'06.(x),|
41.079,00

:<j): cui reddito aHivitd
:dbcenti e ricercatori scisnt-ifici

)RE21 Drfferenza (RE6 - RE20)

RE23 Reddito (o perdita) delle aHivita prolessionalie arfislJcKe

.00

diCUt reddifo prodotto all'estei
sagged L 238/iOa^. 16

^ D.Lgi.147/15

i:l2
00 -70^7.37:00,||

Perdite di lavorp autonomo degli esercizi precedenti
70.737,0011

,00 ill

RE25 Reddito (o perdita)

da riportare nel quadro RN]

'^\

70. 73 7,00 a

RE26
Ritenute d'acconto

[do fiporiare nel quadro RN} 21.934po



s
CODICEFISCALE
I I I I I 1111

PERIODO D'IMPOSTA2020

1111

PERSONE FISICHE

1^021
^genzia gg
intrate-^?

REDDITI

QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA,RD,RE,RF, RG, RH, LM e prospetti vari Mod. N.

||'!j':::::':':':i:;!ua(fre'cll:n(enmento • ' R£ is

I

I
I
I
®

I
I

I
I
75

i
g
u

I
I
s
a

I

I
i

Plusvalenze

e sopravvenienze
attive

iRS2 Importo complessivo da rateizzare ai sensi degli articoli 16; comma 4 ,00 i:::li!s::9';?<-:conniFna''.'2

(153 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2 ,00 ,00

RS4 Importo connpiessivo da rateizzare ai sensi dell'art, 88, comma 3, let*, b), del Tuir ,00

RS5 Quota costante de!!iimporto di cui al rigo RS4

|||Mni>ta dilm<it)«a||g|
3

as
Quota di partecipa%iai|fli(t'|

Imputazione
del reddito

dell'impresa
fam ilia re

I ::.. u&ar:'
I I
I:
ISA, -

^O^^^y^^^jJ^^^^^^IIJ^^j^^^^^^^^^

,00 ,00

% ,00
RS7

00 ,00.00

Eccecienza 2015 Eccedenzo: 20T:^:^ Eccaderua 2017 Eccedenzo 2019
Perdil-e pregresse non
compensate nell'anno
ex contribuenti minimi
e fuoriusciti dal
regime di vantaggio

13

,00 ,00 ,roj^ oo
NUlleTtportdliIfll

iza limiti 4i
d

,00

RS8 Lavoro autonomo

•lj*nai20:lB.;,««IBaBiac«a««ia-2()afflUI!rnNHicN«nTOiiBSiE5»:fa;;cedeftxo::2G^iS&lli^yNllillsieee<Ifih®a

,00,00 ,00 ,00 ,00

dl tamli
':,

RS9 Impresa

Perdite di lavoro
autonomo (art. 36
c. 27, DL223/2006)
non compensate
nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI Dl TEMPO

Perdite d'impresa
non compensate

PERDITE UTILIZZABILI
RSI2 (di cui relative <a1 presehte p6rf&i:f IN MISURA UMITATA

,00 .00

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84, COMMA 2) fdi cui r&iative at presenle period ,ooj

Utili distribuiti
da imprese estere
partecipate
e credit) d'imposta
per Ie im paste
pagate all'estero

DATI DEL SOGGETTO BESIDENTE E DELl'IMPRESA ESTERA PACTECIPATA
Soggatto •.:' ^ '^:!'^|1

Denom!:ir>a2ione:(ielltit(i:prcstai6ttara partsc)pdtd|i|::i::;|Ni::::: non:n8siclenta :::!::, :: Utili distribuitiTrosparenzd Cadfc I.
4

ffl

inizial.

iSssisStxswi.JusssssKPisaKs ALL' ESTERO

Cretlitrd'impostd

Sugl, ullliSwntiaiili

00 ss 2fi 00

00

10
,00 .0000 00 ,00



Codice fiscafe Mod. N. 1

Acconto ceduto

per interruzione
del regime
art. l16delTUIR

:;'GeyEc&:ftscale. BU

RS23||||
,00

4
RS24:;:::||

,00

KB
RS25 FabbricatE strunrierflali inclustriali m £0

,00

Ammortamento

dei terreni

RS26 Altri [abbricati strumentali ,00

i
I

I
I
i

i

75

I
i
0I
5
r
I
I
§

I
I

Spese di rappresentanza
per Ie imprese RS28
di nuova costituzione
D.M.del 9/11/08art.1 c.3

Sp.,. cteducibili

,00

Prezzi
di trasferimenfo

RS32
Possesso

documentazione

liKS
2

:|G^m.pprwnti::posN^!;::^|i||| I

,00 a3 _,00 a
Consorzi di imprese

RS33 a« ||jlJl|<^)fife,fi^el!B||||||||iJ|||||ii|||^||^||||JJ S||^^
12

Ill
,00 :ii

Estremi identificativi
rapporti finanziari

RS35

Cod ice fiscale

Oenwi^ azipr>8.'o}:)!ercitore:;Ftrianziarip!
3

K Codice di identificctzione fiscale este

2

i
an

Deduzione
per capitale investito
proprio (ACE)

SII

>4i^i.^^tt^"p:rQp^|||||Scraffi<ffi^V^lt%tpit^^

CpcJice (i&c.ale

i^f^

15

l|tendi(nento.n^onQie;||.^ ;.^.|end^en im pren.dE|?r^j
iNotMl* p»t»cipsle : -•W|ss!!»?';:3i|Bi(li:EMtg ^;i • ::!BIIIIIMIs

,00
!1«

,00

1111^11
)BS«!ai(iBIIBriUKU"»UaN

RS38

lillllllllllllllljllllljlllll

it

llllil

•:^!

,00

(JitiSffl^^tl

,00,00

10

l^^dwKtom

.00

Rendi R? en to
10

00

Rend im en to

,00
.t(

£0

•,'

LRcAcj B«nfoiHj8BiB;air

ImV impI>rt^Bllli|^BIi |l|Mndil

iedenza ripor

•ntffi

,00
"TIPT

:Rendimen^:t<;^|

;;RiBddito d'impresa'lllllllllllllgiJliGttale Rendiffier>to.nozt01 j|l|!
'Ijaettanza dell'impre^d^iN^||^!cltiBtia. pcytec?pate/i(n:pr6hti!a

,00 IIB"
IS,

-i!i:

^riferimenti<irtH.G!i:.co|l||BI|B^|||QnlBrim'er>ti.col. 10 sterilizzaFc

•Bii^MiB'|^N^"|i!i!E"Wmi;uKgaui^^ ....-etjrijsBatim.csUilAeliaMfl

;:',.,...,,._,°°., :15,,
: iBcmnenli: aBinEa!aiBBgiBaiB;!il:lniinineEit]lj

I' ,00 •I!9
SSeHil

;1?^;

wssa ,00 1 ,00

,00

.00

,00

00

.00

.00

Ritenute regime
di vantaggio
e regime forfetario
Casi particolari

RS40 Ritenute

Canone Rai
Intsstazione abbonamento
1

:3

6

Mitfinarb abfecff'iftinerte
2

g

5

RS4ai



Cod ice fiscale Mod. N

I
s
I

<u

I
s
a

£
-s
(U

I
I
I
I
s

?)

I

i
E
I

Prospetto dei credit!

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni direfl'e e degli accantonamenti
risultantt al term ine delT'esercizio precedente

KS49 Perdite dell'Bsercizio

RS50 Differenza

|IS5 \ Svalutozioni e accantonamertti dell'essrcizio
1.

KS52 Ammontare complessivo deile svalutazioni diretf-e e degli accantonannenti
risulf'anti a fine e&ercizio

Valore dei credtff risultanti in bilancio

•I a. mil

,00 ,00•

,00 ,001

,00 ,00

,ooB,00

,0

,0 ,ooil
Dat. di bilancio RS97 IfnmobiJfzzazioni immat'erioli

RS98 Immobiiizzazioni materiaii Fondo ammortafl'iento bsni materia!)!

Immobiiizzazioni ?inanzlarie

_poj|||

,001111

,00111
RS100 Rimanenze di materie prims, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazionef prodoti? ?init{ _^OJI

CreditE verso client) compresi nell'attivo circo!ante

RS102 Alfri crediti compresi nell'attivo circolante

Attivlla finanziarSe che non costituiscano immobittzzaziort't

jiS104 Disponibilitd liquids
|(S105
pS 106
Ml07

Rate! e risconti attivi

Totate attivo

f
Patrimonio netto !Saldo initln!

S 1 08 Fondi per rischi e oneri

wS
,00

,00

iliiliiiiiiiiillliiiliiii'

S 1 09 Trattamento di fine rapporto eii lavoro subordinato

Debiti verso banche e altrs Hnanziatori esiglbili entro l*eserciz3o successivo

Debit? verso banche e altri Rnanzratori esigibtli oltre I'esercfzib successivo

RS1I2
i—

Debit! verso fornitori

Altri debiti

RS114
RS115

Rate! e nsconH passivi

Totals pa&sivo

ItS II 6 Ricavi delle vendite

1 7 Altri oner) di produzione e venciita (di cui per lavoro dipervdente ,001 '

flOj
,OONK

-=OOIH
ftoS

.^0|
,00i|g
,oo||

..OO.g-

W}

_-00_
Minusvalenze e
differenze negative RS 11 8

. N. alti di-
drposilione:.;; ::i.:::-:.".. -MinuimlamM,
1 ,2

,00

!
RSI19

, _aNi^r
disposi^ione
1

:Miniu.StyisIen,iEe|l|^||A3yom
2

.00

N. ani rfi
disposizione
,-)

M inusy,fii&nze/A!tri titoli

^, 00 5
QMt^^,

,00

Variazione dei criteri
di valutazione KS120

Comunicazione
(Art. 4 D.M.

4Agosto 2016)
RS 136

Esistenza dei presuppo$ti per la riduzione cfei termini di decadenizal

Conservazione dei
documenti rilevanti
ai fini tribufari

RS 140
_2_

Patent box
(D.M.28/11/2017) RS142 Software proterto da copyright (arh A^ c. 1, leH. a^

Numero beni
a!

RS 143 Brevetti induslrioli (art. 6, c. 1, lan. b)

1

RS 144 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lelt. c|

RS 145 Proces&f, formule a informazioni ind;ustrialt (art. 6, c; 1, lett. c!}

RS 146 ^^ni immaferialt collegati da vincolo di complementarfeta (art. 6, c. t, [ett. e)

I

.00

2

i'f

2

s

,00 :i

-all

.00 III

,00;
Patent box
(Art.4,D.L.34del2019| RS147 Opzionei

Possaaao I 2
documentazione



Codice Fiscaie Mod. N. L_AJ
Grandfathering
(Patent box) |tS148

1:2 ,00 Sffieiefd'i'cbrt

Agevolozione uti!izzata
per veFiamento dcc&nti

QiHerem
|n»l. 8 - col. :7(1

:m pnta re
itXazions

,00 ,00

I
I

g
<u

I

s
I

CL

•s

I
I
I
I

I
§

s
i

ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU)

Sezione I
Dati ZFU

N. penod:o N, dipend
tl:>imf»tlall!l;fS»« i

enfi

3

,00 ,00b280
I ,lieB||

3

,00 00
(S281

2 5
00

iS282

I i

>

,00

,00

,00

|iS283
,00 ir

rn

;«»Bt»'(BBa||a||||||||jl|lta;Bunle/|il|

•—I

,00

,00,00

.00

.00 5. £2
li

.00I2
-<°&

;|R8d elite impreadl
|jJJJ|||BUgMnt«|i>™||||WJj^^^^
•3

ito esenta

lill^elsfMonisli /Q:uaclm:|RH:

,00 ^0_
5

,00

|(S284 iTotaie reddito esente fcyito-l

6
,00

.TDtalea9evojazJone;!^||||||||||p|g^^e/Q-uadro,R^^
8 ^H 9 \- -: 1 0

,00 lllllilll' ,00 B' ,00 ::;,„:

]c|witobobi)itd:.setpp|^caito .JII?|AssocioziQne.pFCiffiSsic>nu^|||||^^

Perdite/QuadroRE;:

•/OuadreRHimpmin|||l|^3|eyQuodro::RH11m|IB|||ll|l|perdite/QuadroRl|S
conrababHita ordtniaru •r|^^::.:j^^bobi)itd,.semp|J^ •::;IUIINsocioziQne.flFCiffiSsi&nu^||l||||^[m;:^^

.00
12

,00
13

,gg
14

Sezione II

Quadro RN

Rideterminato

RS301 Reddito complessivo :1:- •I

RS303 Oneri deducibili

RS304 Reddito Imponibile

RS305 Imposta lorda

-°°-1
-00 •

,oo1||
! Ml

,00

RS308 Totale deh-azioni per carichi famiglid e lavoro w ,00

RS322 Tolale deh-azioni d'imposla .^.

iRS325 Totale altrs detrazioni e crediH d'Emposta
-^1
,00 II

RS326 Imposta nelta

ftS334 Diffei
,00 |||

srenza ,00

Crediti d'imposta per imprese&Jayomtpnqutonomf msissssss.

Startup BPF 2019 RN 19 ]]' ^Q0_ Start up RPF 2020 RN20 2
,00 iSlortupRPF2021 RN21 :3

Spese sanitarie RN23 1-s
,00 Ca»a liN24,col. 1 ,00 lOccup. RN24, col. 2 12

,0° i3

,00 III

,001
Fondi Pens. RN24. col.3 i13

ii&ma Abruzzo RN28
_£0_ Madiazioni RN24. col. 4 ,1A

,00 Arbilrato RN24. co]. 5 ,00
121

...°.°. Culturo RN30 :2d Scuolo RN30

Videosorveglianza RN30 ;2S
...I00.. Deduz. start up RPF 201 9 :31

Deduz. start up RPF 2021 |33
^00_ Restituzione somme RP33; 136

Deduz. Eregai. Libemli RPF2021 li38
monopaTiint e SBFV. moo.; ;?4]
•l«t. RPF2021

.........00..
,00

Erog. sportive RPF 2021 |39

_.»....
Deduz. start up RPF 2020

,iD»iuz. Eiogaz. Lib«roli RPF2020

27

32

37

..,°°.. i:BoniHca ombientale RPF 2021

Ritcatto olloggi sociali RPF 20^|'>2 ,00 ::Deduz. Eragca. Uberoli RPF2019

40

43

. _,°U||

-°°11
,00 ||

,00

,00

RS371 |
Regime forfetario per
gli esercenti attivita
d'impresa, arti
e profession! -
Obblighi informativi RS373

,<|:>dic»||Ktiala

RS372 I

;8tddUoi

,00

,00
:B

Esercenli attivit6 d'impresa

RS375 f^ej.z'i di trasporto /veicoli uNiizzati nefl'attivjfo

RS376 Coati per I'acquisto di materie prime, susskliarie, seinilavorati e merci

ftS377 Casto per tl godimento di beni di lerzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobill, royalties)

Spese per !'acquisto carburante per I'autotrazione

Esercenri attivita di lavoro autonomo

RS381 COMU""

,00

.00

,00



Codice fiscaie Mod. N.

I
s

<u

I
I
?
j
a.
-5

i
g
I
i

i
I
i

I
I
uj

Aiuti di State BASEGIURIDKABit;

:Cniji™| |i.;||l|';|||||l||l|B"|||l|aB|S
Codice aiuio Regiorie : ::: Qua4r° ::::T!po.normjyi .^':'^(i

|€om(n!a|j|||||y|i||;l|i;ig||||a||i
Articolo :: Eilensione Num(e;fo^i::. ;:: "E;5tensiQfie!::l^liil::.-:ii:ll!i;:iiE#ffie!t<ai

I9 11'° I"
^il iiii6\ 0

If FtO

1A 17

1 692011
N^..S":-!;::;: :::; :::-^M!i!||i:!1ii"i!iisii|.|i|l|1ilih;iS!»

DATI DEL RR06ETTO

1 212,00PF
1.

RS401 is-
Kimifim Codi Rfiia ionsKiiiit i^f^B @A:P

giomo mese ann

I

Intensitd di aiuS||5|||||J|||i|||ri'fSorto oiuto spettan^^llll££s^i.<3QevolabiliTipotogEa.-co»H|
29

20 212,00

IMPRESA UNKA

Co<li»f!Kai

RS402

j||3
Codic. fiical God:ice ^s<:d:le;:|

Cocfice fiscala Codice liicab

Acconti soggetti ISA
RS430

Versamenti sospesi
seguit-o dell'emergenza
sanitaria da Covid-19 RS480

Numero cli riferimento
del meccanismo RS490
frontaliero



PERSONE riSICHE

'2021
^genzia g|

intrate

CODICE FISCALE

11111

REDDITI

QUADRO RU

Crediti di imposfa concessi
a favore delle imprese

I ! I I I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

I I I

Mod. N. I 11

I
i
I
I
I
i
i

£
-s
<u

I
I
s
I
n

§

^
I

SEZIONE I

Crediti d'imposta

(I crediti da indicare
nella sezione
sono elencaH
nelle istruzioni)

RU 1
Dati; identificativi de! credit'o d'imposta spettante

Inv. Bem Strumentall 2
Cotlicc credito

HI 4
IRU2 Credtto d'imposf-o residuo ctella precedente dichiorozione

iRU3 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione VI-A] •ai
RU5 Credito d'lmposta spe^ante ne! periodo idicuEi ,00_

2
,00w ,00F7"

B

-^1
,00'

lRU6 Crediki utilizzato in compensazione con i! mod. F24^^

.oo 1° _55;ooj
lili.il

Credito
RU 7 ulilizzato

ai fini

Ritenute

,00

.,,. \ (Periodic) eacco.nb):!

.00
2 3 ,001'' ,001

,00 a

RU8 Credito d'imposta rivsrsato

,001
aniiii

RU9 Credito d'imposta ceduto (da riportare nella sezione VI"B) V

Credito d'imposta richiesto a nmborso

RU 12 Credito d'imposta residuo (da riportare neila successive dichiarazione) Vedere i*trurjonj 3

,00:~3
55,00'

SEZIONE II

Caro petrolio RU21 Credito d'imposta re&iduo delb precedenle dichiarazione

|:|S^is!cJ:iW'i:2.6l9!l:-'":':||i:!?ii::|IJ:::':::::::''"Crt<Jfte:'2020:

,00 :S.:SMie»^

(EU22 Credito d'imposta ricevuto (da riportare nella sezione Vf-A)

IRU23 Credito d'imposfa spettante nel periodo

ilU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24

IRU25 Creciifo d'Jmposta riversato

Credito d'imposta richiest^o a rimbo

_00

00

.00

,00|

,00

It(J28 Credito d'imposto residua {do riportare nelia successiva dichiarazlone) .00

SEZIONE IV
Dafi relativi ai crediti

d'imposta per attivita
di ricerca/ sviluppo
e innovazione -
formazione -
investimenti in beni
strumentali nel
territorio dello Stato

"R,S e I 2020-2022'

RU 100 Rkerca • sviluppo,
(Comma 200);.,,:i!r:. '..; M

•;r Totals spese Attivito commissionata: Tbtaie spase :!i :::: :i:;NumBfo:neo;assunti::
:i|, 'per ricerca e avifuppo (lett. c^ I' e 2* penodol di personole (lett.a]^ ':| : - : '•'•:•<»:

IBIIII^BJIP"——~——~~~""K2—-—.— ^ ^.... .... y^..::: :„..„::::—:,,..,.:::.:,,,
.00 ;;:s ,00

|||||K|ml Mcziogiorno | Ba.Sn.Il· RcBi»ni delSi.ma
|niBi^4DL 34/20;,:. •lan. 244DI 34/20;

•"""'"".

,00

"R, S:.e 12020-2022"

RU101 Innovazione tecnologica
(Comma 201)

1oj6le>pe>ap«ra*mU?:.;Atin]ollli!immis>!SHll)a' !!:: Tbtaleioe»e :
innovazione tecrtologica' :^ |teNicl:1" periodo|li:i: di personate (lett.ail

S2 ' .00 ::",00

:Numero:n:eo^saynt
<.35:l:onni!::||||ii-|n|

,00 ,00
14

•Ill
:aiB

'*? . .i _ 'fotal'l'*F'^"'B'S!Kyioc°mmi"®wMH33"!'*tal'::y^^llffiUIBBIiu ^
,iJ(njaani,isahaM;,Np°<^aAittiW||fcncU^t^
:15 :<s

,00 ; _,00_ ft0. _,00_
['s

ai

11

"R, S el 2020-2022"

RU) 02 Design e ideazione estetjca
(Comma 202}

it! •^

.SIBI
1stafespu«p«rdMign:;::^:Afci]tii;offlmii>JBnii»:5|':|'||^.|lotaleap«s« .1|;::illllNiim«ro ncooKUnBII

e ideaz!one.est6t-ic<3i:|||:i:....|::.;:::il8ftt:|e}|i:1n p9Fioel|i^||||||.:| .:;::||cl::fS!ertonal6 tlett.af|i^ ,ijj:J^.:'..' <a35'anm^|j|||

,00 ^lil .00:!.::! ,00 ;:| 1

RU1 10 "Formazione 4-0" e "Attivitd di formozjone produzlone manufotti compostabili'1
:iNyffl«lrQ!<iTO:^riormazicHiei^::::'^mero:'la^n^

?2

RU120 Investimenti beni strumentali 2020
lnvestinn6ntj£.188-

917QQ rl
j(jB|i,ttt»<!(nti;c.:l,|^|| i;li<e^menti;;£y2i(3|•

,00
^3

,00 •

Investlmenti c.1054

RU130 Inveslimenti benistrumentali 202)

Beni materiali:l;: :l!::Beni immateriali Strumenti tecnologjcisw::: SoQ9fitticonFicavi<5mbi

2.736flo I 657,00 ,00 . , if :;,i

IrivAsfifttenHc.1056
s

,00

: inveiMhn'et^i:''egii:IOi5S;:t •
A

,00.

SEZIONE V

Alfri credit! d'imposta

RU401 Credit! d'imposta residui delta precedenf'e dichiarazione ,00

RU402 CrediH ct'imposta ricevuti (da nportare neila sezione Vt-A} ,oo_;

Credit!
L utilizzati
ai fini

RU403 CredEN d'imposto spettanti a seguito di accoglimenfo di ricorst

RU404 utilii

,00

Ritenute

,00

IVA (Perrodici e occcmto}
2

,00
!3
..,,.M^Us^ffii|S:;BiaraaN'!Nl».:-ini!iil^iUtM»B

,00| ,00
5

,00r
RU405 Credit] d'imposta rivecsati

001 _^g,j
,00 11

RU407 Creditl d'tmposta residui (da nportare nella successlva clichiarazions) ,00 [



Codice fiscaie Mod. N. I_1

I

!
.1

g
<u

I
s
I

•s

j
g

I
I
s
I

§

I
i

SEZIONE VI

Sezione VI-A
Credit) d'imposta
ricevuti

RU501

RU502

::Gffli|<!aj.cr8tii)Qi
Ms

igttj!B:Fl»'rlcti»iJa||n|]
„.•
^1

Anno diTiferimento ^sGike^iicale' soggeFfo f;?denti?:^|

RU503

RU504
__°O.J|

RU505 ,00

Sezione VI-B
Crediti d'imposta
trasferiti

A,,,,,iig.,i,,,i,«,Cadi
RU506

,00

RU507

RU508
._°°»

,00

RU 509 .00

RU5IO

Sezione VI-C
Limitediutiliizo

Parte I

Dati general!

RU512

RU513

Totale credit! da
quadro RU anno 2020

resKJluo;? jllllli llllll 111 l^llB'31 ^^peffcm^B^JjJ^Jjl|@'|JJJJ!
SSSESSiSSSSS'S

cuTec c B denzs d'n ri)
JSJISS:

.00
:11|2

,00
,-i

,00

Totaie dei credit! e contTtbuti utiiizzati in compensazione con il mod, F24 nsll'anno 2020

gU514 limite di utilizzo [250.000,00 + (1.000.000,00 - RU513)]

Parte II

Verifica del limife di
utillzzo in compensazione
interna

RU515 Ecceda[Ux.2020(d<^ortareneirigh^daRU53^_^
Totals dei crediti cie quadro RU utilizzati in compen$azione con i) mod. F24
ciai 1/1/2021 fEno alia data di presentazione de!la presente dichEarazione

RU516

RU517Totals dei crediti da quad ro RU utilizzat? in compensazione interna per il ver$amento delle ritenute eK'ettuato
dol 1/1/2021 e fino alfa data di presentazione della presente dichiarazione (quadro ST de! modello 770}

RU518Totaie dei crediti da quad ro RU utilizzaH in compensazions interna per i versamenti ai fini IVA effettuati
daf 1 /I /2021 e fin o alia data di presenkazione della presente dichiarazione (quadro VI del modeilo IVA)

BU520 Totals dei crediti da quadro RU utilizzati (RU51 6 +RU517+ RU518)

RU52I Totale dei credifi e conh-ibuti utiEizzah in compehsazione con il mod. F24
cfal 1/1/2021 fino aila data di presentazione della pres&nte dichiarazione

Tofale det crediti da utilizzare in compensazione
interne nella presents dichiarazione pfrr i versamenti
de! soldo iRPEF e per imposta sostitutiva

BIS

,00'

.00

,00

.00

00

,00 |§| _,00 B _,00:||
Porte III
Eccedenze

dal 2008 al 2018

KU523 SS».*S^,,:;.(^^n^l»s;;,.,Ai»rf,i^BlBMBl^»^
2 . :;i:i:l|3 V ^S illll.

Ill ,00

RU524 •I ,00:

R"525-
|(U526

I
Ill

11'

•

,00 E ,00

,00 ,00

..°°1
,00111 ,00

,00

,00

,001|* ,00 ||s ,00
Parte IV
EccedenTa 2019 i"U527

)»US28 ,00 B .00

RU529 ,00a";
•-

,00 •
_00_
.00

RU530 ,00 ^°°1 ,00

Parte V
Eccedenza 2020 RU531

RU532

RU533

RU534

^|^^||jl|^||.p|^^l|tj|^j||||l||:i:,^
' Codlc<!.GT^ilo^|j|j^noliirifsi^t |||i?.;l^rntnor(tare eccedente"

:^ T ,00



PERIODO D'IMPOSTA2020

PERSONS riSICHE

'2021
^genzia @

intrate

CODICE FISCALE

I' I III I

REDDITI

QUADRO RU

Credit! di imposta concessi
o fovore delle imprese

'11111

Mod. N. I 12

1
.1

0

i
g

?

j
CL
•s
<D

's
0

I
I
n

?

§

t
I
B

SEZIONE I

Credit) d'imposta

(I crediti da indicare
nella sexione
sono elencati
nelle istruzionil

RU I
Dati identificotivi del credito d'imposta spettantel

Canon^^ocaz_. ^mmob^~}T__
Codice credito

' Hi 8

::'ll^:

RU2 Credifo d'imposta residuo della precedents dichiarazione

RU3 Credifo d'imposta ricevuto (da riportar? nelfa sezione VI-A]

RU5 Credito ci'imposto spettonte nel periodo (di cul _,00;
12

,00I" -^r
RU6 (-redito uhlizzato in compensaztone con il:mod. 1-Z4 ': :y:^|:ii||||||l|^^

Credito
RU 7 ulilizzato

ai fini

Ritenute

^00

,KA,|[>atji(ija^^a;»ntjj.

.00
;

1.
.00 ,00

RU8 Credito d'imposta riversato

5

,,[j8ji|lt8n|ilafjBB

,00

sssst

^U9 Credito d'imposta ceciuto (da fiportare nelto sezione Vt-B} !@:. ii!B

RU 1 1 Credito d'imposta richiesto a rimborso

.001

•°°J
212,00,00

212 ,oo

.00

.00
•

,00•
RU 1 2 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione) irtnuAaint;

-0011
,00 "II

SEZIONE II

Caro petrolio

!0edi)p 201 »l'i

|tU21 Credito d'imposta residue della precedents dichiarazione 1

„°£,

ll|l<i|||laB2B|||||[(|

RU22 -(?^e^!ro d'imposta ricevuto (da nportare nelia sezlone VI-A] li-^:

Creditci d'imposta spettante nel penodo ^

IIU24 Credito utilizzato in compensazione con i! mod. F24

RU25 Credito d'imposta riversato

:RU27 Crecfito d'imposta richiesto a rimborso

-_._°0ji

.00

,00

RU 28 Credito d'imposta residuo (da riportare nella successiva dichiarazione} ,00

SEZIONE IV
Dati relativi ai crediti

d'imposta per attivita
di ricerca^ sviluppo
e innovazione -
formazione -
invesHmenti in beni
sfrumentali nel
territorio dello Stato

!.::':s.;: '^ Total.lespese : ": assuntj:

"R, S esl 2020-2022"

RU 100 RicercatB SYiluppo,^ ^:jn
(Comma 200) ;..:•;. ^K':. ji:

^ Tt>lalespese;::: Allhitacommilsionata
||gg,,....,,,-,B2SSS^±B!£:,,|tah±^

_io°:llL^^«™-__^°.lNiL...,,_._..,........,..<c>oi
p||||IJ||l||^!S!il||g^^^^^^^|g||MS::ml M.tmgiomi;||,,M,a|,,.h 8egi.ni d.lSiimail

•|lHnrt;!'2<4.D:l34/2B;'!iK@irllcirtE;44Dl 34/20;

Numei

RU101
"R, S el 2020-2022"

Innovazione tecnologEca
(Comma 201)

Numero neo assuntt
<=35 anni

: : ^•^g^^siiiilVHiili^
Tbtale speie per olti«ttaFsi,:AtS»ila.wmmtuiBBi:iilllllllll!:'1btale toes>: :: ^ ::i::i"' Numi
innovazione tecn<;)togK;ai||l|||l|||iE|ett,::c]: 1a p8riodip]||||l|;|||||||||i||;l:idi:-personale [l$H.ajl:::i:;::' . : • <=35
1 ^llll|2 llllllll;3

,00 ill ,00 m ,00

Tstale speu:,:..,. ,,||:|T[>tale ip»wUII|BSi|ia commis»io?w8||||||B|:^l«lspes|||ri|l|||||||| n,o
yz|Qn&^co|Q^|c^^^i|te^iori& d^

b Ms :::i|iill7 iiiiiiiiie :?
_,oo;:;i"

A

Nume lunti

•R, S el 2020-2022"

RU 102 Design e ideazione estetica
(Comma 202)

,00 ,00, _,00_

^

a

Igll

:'^"^i;:::-'i:!' ';:'.::::'i:.. ::::::" • -::'':' M'^:^-^ ' •'••:':': -!':!:ilitili
',»E'.:;;':.: lotal* 'P«» P" d"ims||!|l:l!TA«mla commiitiBnulBjl:|»a; |:i::Io>qle ip«>*:: •;: IIB neo attuntBU

•.e idMzJone:'es(9^cffi|||||||||||||flB ?c}:1'*'p8riod<?||;:^

_oo!:::L -°o|i|,,,.,,,_,.,,,,,.,,,,,.,,,°l!fi.,_,,,,,,, ,,_J

RUl 10 "Formazione 4.0" e "AHivita di formazfone pro<JLf2ione manufalHcompostabili'1 112 i

RU120 Inveslimenti beni slrumentali 2020
,;lnw»tm»nticJ8S.,|iiii|||||l|||teJ|u|i«ijt^|||^|^^^hl|n ^||g|[^

,00 lilil: _,00 III _,00 ill

lnves|(ril:e»iticJD54

BenimQtenaiil

RU 130 Inveslimenti beni slrumentali 2021

Ben! immatenalt::::: • Stnjmsnti tecnbEogici sw:; .^g|eft| con ricaw<|,S||ni|lti::
:2 ;3 :.!

oo.il ,00 . „ '°° . . ,,,,,,,,:iiiigi
IriSrestEment-i c.T05Al':- :. lnvestimei^l;l<;|l^|i|BIK

:5

,00 ,00•

SEZIONE V

Altri crediti d'imposta

RU401 Credit! d'imposta residui delia precedence dichiarazione ,00

RU402 Credit) d'imposka ricevuti (da riportare ns!la sezione VI-A) ,00

RU403 Credit) d'imposta spettanti a seguito di accogiimento di ricorsi

RU404

RU405 Credit! d'imposta river$aK'|||||l||nS

craditi,. ,:.„„„..„„,»»!»,,,
izzati , |;

aifini ,001I
.00

.B.ttcBtfcmiatpl:

,00
,,IS,SU.»™p..lB(i!ite«a!U]i

,ooi ,00
1*1

mwsws^

,00

llBessa.Matiusa.,,.;

,00

,8»nia8B—iBI*l,

,001

,00 !
RU407 Creciiti d'imposta residui (da nportare nella successiva cllchiarazion&t ,00



Codice fiscaie Mod, N. l_...2j
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n

i
I
I
§

t
I
7>

SEZIONE VI

Sezione VI-A
Crediti d'imposta
ricevuti

RU501
Coc|ics':;cre<iito -A(in<i'diriferimento: ||J|ijiel FiiwKi|B|^

I—"I
:3

i£Q(i|c<I|i|filtCGilei::aog:geffi».^eE|le-n(fi

•
RU502

inRU503 ,00

RU504 ,00
^

RU505

(fMiBur lil^ji^
RU506

.00

RU507 ,00

RU508 .00

RU509 ,00

]I

Sezione VI-B
Credit] d'imposta
trasferiH

RU510 ,00 •
Sexione VI-C
Limite di utilizzo

Parfe I

Dati general)

RU512Toiale crediti da
quadro RU anno 2020

:Grii<Tifo reitduo
..iBi.i/.t/i'cafl:

,00

^S^SII^
,oo^:l _______,po^_floW^

Totale del crediti e contTibuti utilizzati in compensaziorie con il mod. F24 nsll'anno 2020

RU514 Limite di utilizzo [250.000,00+(1.000.000,00 - RU5)3)l

JIU5I5 Eccedenza2020(donportareneirigh^aRU531_aRU
Parte II

Verifica del limite di
utilizzo in compensazione
in tern a

1(U5I5

RU516 Totals'del crediti da quadra RU utilizzati in compensazione con il mod. F24
(jal 1/1/2021 fino aila data di presentazione delta presentedichiarazione

RU517Totale del crediti da quadra RU utilizzati in compensazione interna per il versamento cJelle ritenute efi:ettuato
dol 1/1/2021 e Rno alia data di presentazione della presente dichiorazione (quadro ST del modello 770}

RU518Totaie dei credit! cla quadro RU utilizzatS in compensazione intema per i versamenti at firii IVA effettuati
dal 1/1/2021 e fino alia data di presentazione della presente dichiarazione (quadro VL;'del modello IVA)

RU520 Totals dBi credit! da quadro RU utilizzoti (RU516 + RU517+ RU518)

RU521 Totale dei credifi e contTtbuti utilizzati in compensazione con it mod. F24
dal 1/1/2021 Rno alia data di presentazione della presente dichiarazione

Totals del credit! da utilizzare sn compensazione
:RU522 interna nella pre&ente ciichiarazione per i versamentf

del soldo IRPEF e per imposta sostitutiva

,00 ,001

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

00

di cui
fl|r|ctn!aiN^( ||i|B®|iiF:?' ^ta::*o*«^'»llli

,00 as _,00

!«]°BI

,00

Ann-a^i formazione
.iMtediijn,~iM^'t*]tel.s!*^ai»B»^

,00 .00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

,00 ,00

.«—» flO .00

,00 ,00

Parte III
Eccedenze

dal 2008 al 2018

,
RU523

I

RU524

RU525

RU526

Parte IV
Eccedenia 2019 KU527

•:^!

I

RU528

RU529

RU530 ,00 III ,00
•p^?p^i^^^pinii|j:?r^^?i||?;^:^^|j^E|»^

Cb<lit^credth>^:;ftntio.(lirifemtt^.jyC.;;^mm0ntcir<!l*M*<tsfl^

,00 IU
Pn rle V

Eccedenza 2020

a
RU53I

RU532

RU533

RU534

i3

ill

,00

,00

,00 j

,00



PERSONE FISICHt

'2021
^geazia g|

intrate

CODICE FISCALE
1111

REDDITI

QUADRO RU

Crediti di imposta concessi
a favore delle imprese

1111 I

PERIODO D'lMPOSTA 2020

1111

Mod. N. 3

5
I

I
s
I

!
•s
<u

s
I
u

I
I
m

s
I
§

I
§

SEZIONE I

Crediti d'imposta

(I crediti da indicare
nella sezione
sono elencati
nelle istruiioni)

I !!: ::. ::0htJ:|i|nlf|afivi:::d elcredifo (J'lm poSW'siriinNB

inv. Bem Strumentalt 2 r LI

BIIN1

^U2 Credito d'imposta residuo delia precedente dichiarazione

RU3 Credito d'imposta ricevuto (do rlporture nella sezione VI-A]

RU5 Creciito d'imposta spettonte nel periocto (dicui::

R(J5 j'Crectito utilizzato in compensazione con il mod F241

Credito
RU7 utilizzato

ai fini

Rirenute

.00

,NA(teno<iicittacconk>};|

,00

::B»:|{5al<l<>j|||||l|||i||||j|j>|l<aji

_wl_
RU 8 Credito d'imposta riversafo ^

RU9 Credito d'imposta ceduto {da riportare nellq sezione VI-B)

RU 1 1 Credito d'imposta richiesto a nmborso

340^,00 ,00 ,00

SSM

E
l|I^K><hi'. tis siKtui'KmGi|||

.00

WitSotlaB

.00

.00

,00

,00:

RU 1 2 Credito ci'imposta residuo (da riportore nella successiva dichiarazione} sasliw

SEZIONE II

Caro petrolic RU21 Credito d'imposta residuo ciefla precedenhs dichiarazsone

RU22 Cre^ifo d'imposfa ricevuto (da riporiare nella sezione VI-A)

Credito d'imposta spettant® nel periodo

_floyi
340,001

9 CredSfo 2020

_00_ a
'i

-wl

RU24 Credito utilizzato in compensazione con il mod. F24

RU25 Credito!d'imposfa riversato

RU27 Credito d'imposta richiesto a rimborso

.°o1

,0° S

RU28 Credito d'imposto residuo ida riportare nella successiva dichiarazione)
^

,00^

,00

,00

SEZIONE IV
Dati relativi ai crediti

d'imposta per attivita
di ricerca^ sviluppo
e innovazione -
formazione -
investimenti in beni
strumentali nel
territorio dello Stato

•R, S e I 2020-2022":! ,a;::
RU 100 RicBrca a s»iluppo

(Comma 200) : : | y

£°.

•

spese •::;.;;:;Aftivitacotnm!&s!ona>d ::^ Totalespese
^iii^^B]i^ijuBfel!et!-iii'itts'UBirtL

Numero neo assunti

,<=35,Qnni , :^"s"

,00 III ,00

11111111: R&5:':nel Mezzogia>rho||:;- •'(it&S: nelle-Regionj :cli^lSi!HTt|
Ill: (oft. 2440 L 3^/20; :!: :. [art. 244 D). 34j

*r

^

"R, Se I 2020-2022"
IEU;101 Innovazione tecnologica

(Comma 201)

|nNBiBiiK3~i|illii:!i:: ::S::::mi:'::"||iiiillli|l;iilii:|!;|||i|i|il|||pgW
l|Tot)ol& spese per::alfivitd: ; ^Atttvihi commm{cir(a^|||l|i|ii|lQte{e;s^
^sl^^^^^^<^ a:'.. • ^jfeSiB^ui^^^^^iB^^ll^i^^'fci'^^Bilil^
ii:,r'"

:||la>ale spesel-

1S^^
,00

!2

,00
IS3

,00

|||!1otcjle"spese|!9sei':l:llllll:::::llljl:11jilNlilllllllllllill<otale spese|i|-':-, . . Attiviia commisiiiondtoiil
:(TTOfi*izione ecolc^rea^^ifipvaziwe digifale 4.0) (lett,. c) 1 • peripjcto|pi|^

>:4

:Numero nso assunfi
<-35 ami

5
.00

6
,00 ,00 : ,00

"R, S el 2020-2022"

RU 102 Design e ideazione estetica
(Comma 202]

lolale ipcu per design. Altivita coiiimissionahli::||:i;:|lii lotale ipaie . • i^ll:Numero neo ass
.eideaziQnB.esterka;::::i;:l^/:ll8H.::c]i:|^ft/pBriodl^jslii||||||;|d^^

.00
:2

,00 <i
13

:^^ii':]^i!,%r;

RU1 10 "Forfnazione 4.0" e "AttivtfS di formazione produzione manufdtti^&mpostabili"

|U120 Inveslimenti beni strumentali2020
::th>ve$lhtient||^!||

:1

•
,00

ajti1^

,00 M ,00 ,00

(rtYestimefitiie.1054
::"S|:i

l:^::-i

RU130 !nvestimenti beni strumentali 2021

li.SMaadi,2,»;^Sfi«nt^lBllrum Soggeti mSncwKtS nnh-
:3 4

,°0::1 ,00

Invesh'msnti c.1056 ln< itimentic.1058
5

,00
:6

,00

SEZIONE V

Altri crediti d'imposta

RU401 Credit! d'imposta residui cle!la precedente dichiarozione ,00

RU402 Credit! cf'imposta ricevuti (da riportare nel!a sezione VI-A) ,00

RU403 CredSti d'imposta spettanti a seguito di accoglimento d'l ricorsi .00 M
Credit!

RU404 utilizzali i
ai fin i

Ritenute

,00

MMI'eFkriicieaceonlol

,00
2

mA:tSaUaU^MK-WtfM'saiii afSWk.:!!'«WitsMatr,

,oo] ,oo| ,00
i$( ») !ft^telfe tl.l;|i

,00

RU405 Credili d'imposta riversati n

ii^tiSsisfMUi

,00

,00 ft

ttU407 Credit! d'imposkf residui (da riportare neiia succes&iva dlichiar-azione) I ,00



Codice fiscaie Mod. N

I

I
(D

I
I
?

I
CL
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I

0
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I

5
j-
I
I
§

I
i
7)

SEZIONE VI

Sezione VI-A
Credit! d'imposta
ricevuti

Sezione VI-B
Crediti d'imposta
trasferih"

RU501 :<:n<lloiiiimllito.: Anno d'iTifer'imento i|||ilied|ree|:fi»cal8' «>g:getto cecierite R9

RU502 .00

RU503

BUS04

RU505 ,00

coiiiS-iio |!e»j:fiiKRl|e!::toggetR»lle»>iii fd»m
RU506

RU507

RUS08

,00

,00

RU509

RU510 .00

I'M
dl cui w:cedenze anni

prewdsnti.dal2Q08i al 201,;?
Creditb tpetlanlei

I n.12020.Sexione VI-C
Limite di utilizzo

a"'-Totale credit! cta
quadro RU anno 2020

RU5I2
,00 ,00 ,00|

RU513Parte I
Dati generali

' Totals dei crediti e contTibuli utilizzati in compensazione con il mod. F24 nell'anno 2020
RU514 timitediutilizzo [250.000,00+(1.000.000,00- RU513)]

RU515 Eccedenza 2020 (da riporlare nai righi da RU531 a RU534)

Parte II
Verifica dellimite di
utilizzo in compensazione
in tern a

RU516 Totole del crectiti da quadro RU utitizzati in connpensazione con il mod. F24.
dal 1/1/2021 fino atla data di presentazione delta presente dSchiaraziorte

RU517 Totale dei crediti da quadra RU utifizzati in compensazione Interna per il versamento defle ritenute efi-ettuafo
dol1/1/2021 e Rno alia data di presentazlone ctetla presente dichiorazione (quadro ST del modello 770)

KU518
Totale ctei creciiti da quadro RU utiiizzatt in compensazione interna per i versamenf'i ai fini IVA etfettuati
dal1/I/2021 e fino alia data di presentazione deila presente dichiarazione {quadra VL del modelb IVA)

RU520 Totale dei crediti da quadro RU utilizzati (RU5) 6 + RU517 + RU5)8|

KU521 Tota!e ctei crediti e conh-ibuti ufilizzati in compensazione con il mod.F24
da! 1/1 /2021 Rno alia clata di pre&entazione delta presente dichiarazione

Totals dei crediti da utilEzzare In com'p&nsazione
RU522 interne nella presente dSchiarazione per i versamenti

<le! soldo ERPEF e per imposta sostitutiva

,00

,00

00

00

.00

.00

BnNl
dicui

!p» impftttd *O!(F|

,00 a 00
Anno di forma;

Parte III

Eccedenze

dal 2008 al 2018

KINwlMaldell'eccedenzo e(xl.atc,«l.l<l:|T^»n1>^l!1n«
RU523

.00

RU524 ,00 ,00 aii

RU525

RU526
,00 _OT.a .00

,00 =i.00 .00

Parle IV

Eccedenia 2019
Eai ics i»fil!2Q2!0 IRwitiuo- al 3Z/1:2/2620i|li;ii

noilRU527
,00 ,00 ,00

RU528

RU529

-00

,00 .00 .00

RU530 £2 ,00 .00

Parte V

Eccedenza 2020
I^F"N^i.;a~:,i^

:"'lrl
Srstt

RU531 ,00

RU532 ,00

RU533 ,00

RU534 ,00


